北京即将投放200辆氢燃料电池客车专项运力
链接：www.china-nengyuan.com/news/173155.html
来源：北京市交通委员会

北京即将投放200辆氢燃料电池客车专项运力

 9月1日，北京市交通委员会发布《关于2021年度包车客运投放氢燃料电池客车专项运力的通告》。通告表示：北京
市将在2021年度投放200辆氢燃料电池客车，主要为保障2022北京冬奥会、冬残奥会的交通运输工作。投放期为1
年，逾期作废。

 以下为原文

北京市交通委员会关于2021年度包车客运投放氢燃料电池客车专项运力的通告

 为支持延庆区做好冬奥会、冬残奥会期间社会面交通运输保障工作，并积极推进本市氢能产业发展，助力交通领域
碳中和目标,依据《中华人民共和国道路运输条例》《北京市道路运输条例》和交通运输部《道路旅客运输及客运站
管理规定》的有关规定，结合延庆区包车客运运力需求建议，经市交通委综合分析研究，现就2021年度包车客运专项
运力投放计划通告如下:

 2021年度包车客运专项运力共投放200辆，运力能源结构全部为氢燃料电池客车，延庆区负责运力投放的具体实施
工作。专项运力投放计划自通告发布之日起1年内有效，逾期作废。

 特此通告。

北京市交通委员会
2021年9月1日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/173155.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/173155.html
http://www.tcpdf.org